Zmiany w planie dochodéw budzetu
gminy Kobylin na rok 2007

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XI1/70/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 wrzesnia 2007

roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:27-09-07

Stan

na dzien:28-09-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

750

Administracja publiczna

72 072,00

62 000,00

134 072,00

72 684,00

62 000,00

134 684,00

612,00

0,00

612,00

75095

Pozostata dziatalnosé

12 260,00

0,00

12 260,00

12 872,00

0,00

12 872,00

612,00

0,00

612,00

0870

Whplywy ze sprzedazy
sktadnikéw majatkowych

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0970

Whplywy z ré6znych
dochodow

12 260,00

0,00

12 260,00

12 772,00

0,00

12 772,00

512,00

0,00

512,00

751

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

0,00

5 646,00

5 646,00

0,00

8 557,00

8 557,00

0,00

2911,00

2911,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

0,00

0,00

0,00

2911,00

2911,00

0,00

2911,00

2911,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

2911,00

2911,00

0,00

2911,00

2911,00

756

Dochody od 0s6b
prawnych, od os6b
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

5096 377,00

0,00

5096 377,00

5096 397,00

0,00

5096 397,00

20,00

0,00

20,00

75601

Whptywy z podatku
dochodowego od os6b
fizycznych

12 000,00

0,00

12 000,00

12 020,00

0,00

12 020,00

20,00

0,00

20,00

0910

Odsetki od nieterminowych
wptat z tytutu podatkow i
optat

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

20,00

20,00

0,00

20,00

801

Oswiata i wychowanie

293 325,00

0,00

293 325,00

305 021,00

0,00

305 021,00

11 696,00

0,00

11 696,00

80101

Szkoty podstawowe

94 728,00

0,00

94 728,00

106 424,00

0,00

106 424,00

11 696,00

0,00

11 696,00

Stronas

1




Stan na dzien:27-09-07 Stan na dzien:28-09-07 Zmiana
Dziat | Rozdziat|Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
2030 Dotacje celowe otrzymane 0,00 0,00 0,00 11 696,00 0,00 11 696,00 11 696,00 0,00 11 696,00
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw
gmin)
851 Ochrona zdrowia 38 796,00 0,00 38 796,00 38 916,00 0,00 38 916,00 120,00 0,00 120,00
85195 Pozostata dziatalnos¢ 38 796,00 0,00 38 796,00 38 916,00 0,00 38 916,00 120,00 0,00 120,00
0920 Pozostate odsetki 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 120,00 120,00 0,00 120,00
852 Pomoc spoteczna 224 958,00( 2 789 590,00| 3 014 548,00 225 458,00( 2 789 590,00| 3 015 048,00 500,00 0,00 500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, 0,00{ 2 739 600,00{ 2 739 600,00 500,00] 2 739 600,00| 2 740 100,00 500,00 0,00 500,00
zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
0970 Whptywy z réznych 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00
dochodow
854 Edukacyjna opieka 55 849,00 0,00 55 849,00 79 774,00 0,00 79 774,00 23 925,00 0,00 23 925,00
wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla 55 849,00 0,00 55 849,00 79 774,00 0,00 79 774,00 23 925,00 0,00 23 925,00
uczniow
2030 Dotacje celowe otrzymane 55 849,00 0,00 55 849,00 79 774,00 0,00 79 774,00 23 925,00 0,00 23 925,00
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw
gmin)
926 Kultura fizycznai sport 0,00 0,00 0,00 3372,00 0,00 3372,00 3372,00 0,00 3372,00
92605 Zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 3372,00 0,00 3372,00 3372,00 0,00 3372,00
fizycznej i sportu
0690 Whplywy z réznych optat 0,00 0,00 0,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i 0,00 0,00 0,00 562,00 0,00 562,00 562,00 0,00 562,00
darowizny w postaci
pienigznej
2700 Srodki na dofinansowanie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00
wilasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkow
powiatéw), samorzgdow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrodet
Strona 2 Raport snorzadzono w proaramie Budzet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.pl




Stan na dzien:27-09-07 Stan na dzien:28-09-07 Zmiana
Dziat |Rozdziat|Paragraf Tresé ,
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
Razem 13583 104,00 3 020 023,00 16 603 127,00 13 623 349,00 3 022 934,00 16 646 283,00 40 245,00 2911,00 43 156,00
Strona R Rabport snorzadzono w proaramie Budzet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.pl




